CAMARA MUNICIPAL DE CimOTMuBKip»l PVA do leot •

PRIMAVERA DO LESTE rh

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2024

PROCESSO N° 06/2024

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para manutenção de
ar-condicionado com elaboração e execução do PMOC.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE — MT, por intermédio do Presidente Exmo.

Sr. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, no uso de suas atribuições e em conformidade

Artigo 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21 e suas alterações, com base nas informações contidas no
Processo Administrativo n° 06/2024 realizado na modalidade Pregão Eletrônico n° 01/2024.

HOMOLOGA em favor da empresa:

ANDREIA RIBEIRO DOS SANTOS - MEI

CNPJ N° 52.616.684/0001-54

com 0

DESCRIÇÃO DO RESULTADO DO OBJETO:
LOTEI

ITEM R$ UNITÁRIODESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE R$ TOTAL

Elaboração do Plano de Manutenção, Operação e Controle -

PMOC

1 01 UN 7.615,44 7.615,44

2 Execução do Plano de Manutenção, Operação e Controle -

PMOC, de acordo com termo de referência
MÊS12 MESES 7.615,38 91.384,56

TOTAL: R$ 99.000,00

LOTE 2

3 Instalação e Desinstalação de equipamento de Ar Condicionado
SPLIT 24.000BTUS A 60.000BTUS

11 UN 715,77 7.873,47

4 Instalação e Desinstalação de equipamento de Ar Condicionado
SPLIT 7.000BTUS A 18.000BTUS

47 UN 449,50 21.126,50

TOTAL: R$ 28.999,97

A Fica convocada a proponente para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do Artigo
90, Caput. da Lei 14.133/21, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previstas nesta Lei e posteriores alterações.

Primavera do Leste - MT, 18 de abril de 2024.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Vereador Presidente

'Original assinado nos autos

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br

r ^
21 DIOPRIMA - Diário Ofici») de Primavera do Leste - MT • 18 de abril de 2024 • Edição Extraordinária 2757 ■ Ano XMIT ■ Lei n" 946 de 21 de setembro de 2006,

L A

PODER LEGISLATIVO

TERAIO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 01/2024

PROCESSO N" 06/2024

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para manutenção de ar-condicionado com elaboração e execução do PMCiC.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMA\’ERA DO LESTE - MT, por intermédio do Exmo. Sr. VALDECIR ALVENTINO DA SIL\ A, Vereador Presidente, no uso de
suas atribuições e em conformidade com o Artigo 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21 e suas alterações, e do Pregoeiro Sr. WENDER DE SOUZA BARROS. nomeado pela
Portaria n" 85/2024, tomam público para conhecimento de todos os interessados que,

CONSIDERANDO que, o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal 14.133/21 e alterações;

ADJUDICO em favor da empresa:

ANDREIA RIBEIRO DOS SANTOS - .MEI

CNPJ N" 52.616.684/0001-54

DESCRIÇÃO DO RESULTADO DO OBJETO:

LOTE 1

DESCRIÇÃOITEM QUANTIDADE UNIDADE R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

I Elaboração do Plano de Manutenção, Operação e Controle -PMOC 01 UN 7.615,44 7.615,44

Execução do Plano de Manutenção, Operação e Controle -PMOC, de acordo com
termo de referência

■> MÊS12 MESES 7.615.38 91.384.56

TOTAL: RS 99.000,00

LOTE 2

Instalação e Desinstalação de equipamento de Ar Condicionado SPLIT 24.000BTUS
A 60.000BTUS

3 11 UN 715,77 7.873,47

Instalação e Desinstalação de equipamento de .Ar Condicionado SPLIT 7.00ÜBTUS A
I8.Ü00BTUS

4 47 UN 449,50 21.126,50

TOTAL: RS 28,999.97

Primavera do Leste - MT. 18 de abril de 2024.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Vereador Presidente

‘Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNIÇO N" 01/2024

PROCESSO N" 06/2024

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para manutenção de ar-condicionado com elaboração e execução do PMOC.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio do Presidente Exmo. Sr. S ALDECIR AI.VENTINO DA SILVA, no uso de suas atri

buições e em conformidade com o Artigo 71. Inciso IV, da Lei 14.133/21 e suas alterações, com base nas informações contidas no Processo Administrativo n" 06/2024 realizado
na modalidade Pregão Eletrônico n° 01/2024.

HOMOLOGA cm favor da empresa:

ANDREIA RIBEIRO DOS SANTOS - MEI
CNPJN^ 52.616.684/0001-54

DESCRIÇÃO DO RESULTADO DO OBJETO:

LOTE 1

DESCRIÇÃOITEM QUANTIDADE UNIDADE R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

Elaboração do Plano de Manutenção, Operação e Controle -PMOCI 01 UN 7.615,44 7.615.44

Execução do Plano de Manutenção, Operação e Controle -PMOC, de acordo com
termo de referência

2 MÊS12 MESES 7.615,38 91.384,56

TOTAL: RS 99.000.00

LOTE 2

Instalação c Desinstalação dc equipamento dc .Ar Condicionado SPLIT 24.()01)BTUS
A 60.000BTUS

3 11 UN 715,77 7.873.47

Instalação e Desinstalação de equipamento dc Ar Condicionado SPLIT 7.ÜÜ0BTUS A
I8.000BTUS

4 47 UN 449.50 21.126,50

TOTAL: RS 28.999,97

Fica convocada a proponente para assinamra da Ata de Registro de Preços, nos termos do Artigo 90, Caput. da Lei 14.133/21,sob nenade decairii direito ã Loniialaeã
preiuizo das sanções previstas nesta Lei e posteriores alterações.

Primavera do Leste - MT. 18 dc abril dc 2024.

O sem

Ornara lÉMipil WA dD UHHiT

^a°7^
Hn*

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Vereador Presidente

"Original assinado nos autos

■o\oh-mails: dioprimmtí pvu.mt.gov.hr ] dioprimaio oiitlmik.cQm | Tcl.: (6íS) 3498-3333 Lnderev'o tletrònico: hnpsr./primaveradolesie.mt.gov.hrdioprimH. htinl